

Advokatfirmaet Claus Johansen ApS

Ryesgade 31, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 46 37 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Claus Emil Engel Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Claus Johansen ApS Ryesgade 31 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 46 37 32
	Stiftet: 1. januar 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Emil Engel Johansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Engel-Johansen Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker ved deltagelse i Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.230 kr. mod -123.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.300.985 kr. mod 1.639.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-96.230	-123.318
1 Personaleomkostninger	-564.080	-283.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.000	-65.000
Driftsresultat	-725.310	-472.113
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.317.765	2.501.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.891	75.438
2 Øvrige finansielle omkostninger	-289	-1.092
Resultat før skat	1.669.057	2.103.552
3 Skat af årets resultat	-368.072	-463.714
Årets resultat	1.300.985	1.639.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	985	39.838
Disponeret i alt	1.300.985	1.639.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.614.306	4.398.531
Udskidte skatteaktiver	16.500	10.000
Andre tilgodehavender	358.124	210.040
Tilgodehavender i alt	<u>3.988.930</u>	<u>4.618.571</u>
Likvide beholdninger	6.898	2.661
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.995.828</u>	<u>4.621.232</u>
Aktiver i alt	<u>4.080.828</u>	<u>4.771.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.308.143	2.307.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>3.648.143</u>	<u>3.947.158</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	970	310.534
Selskabsskat	374.572	468.314
Anden gæld	57.143	45.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.685</u>	<u>824.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>432.685</u>	<u>824.074</u>
Passiver i alt	<u>4.080.828</u>	<u>4.771.232</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.267.320	900.000	3.207.320
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.838	1.600.000	1.639.838
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.307.158	1.600.000	3.947.158
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	985	1.300.000	1.300.985
	40.000	2.308.143	1.300.000	3.648.143

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.250	220.102
Pensioner	180.000	59.034
Andre omkostninger til social sikring	5.830	4.659
	<u>564.080</u>	<u>283.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	289	1.092
	<u>289</u>	<u>1.092</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	374.572	468.314
Årets regulering af udskudt skat	-6.500	-4.600
	<u>368.072</u>	<u>463.714</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engel-Johansen Invest Holding ApS, CVR-nr. 41474009, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 109 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
